

Прим.	Приходится на долю собственников материнского предприятия						Неконтролирующие доли	Итого капитал
	Акционерный капитал	Привилегированные акции	Выкупленные собственные акции	Эмиссионный дисконт	Нераспределенная прибыль	Итого		
Баланс на 1 января 2017 года	1 054	-	(798)	(113 813)	129 903	16 346	401	16 747
Прибыль за период	-	-	-	-	50 818	50 818	38	50 856
Прочий совокупный доход	-	-	-	-	139	139	-	139
Итого совокупный доход за период	-	-	-	-	50 957	50 957	38	50 995
Операции с акционерами								
Приобретение неконтролирующей доли участия	-	-	-	-	-	-	(10)	(10)
Приобретение собственных акций 14	-	-	(6)	(1 510)	-	(1 516)	-	(1 516)
Итого операции с акционерами	-	-	(6)	(1 510)	-	(1 516)	(10)	(1 526)
Баланс на 31 декабря 2017 года	1 054	-	(804)	(115 323)	180 860	65 787	429	66 216
Баланс на 1 января 2018 года, опубликованный ранее	1 054	-	(804)	(115 323)	180 860	65 787	429	66 216
Корректировка в связи с применением МСФО 9 3	-	-	-	-	(28)	(28)	-	(28)
Скорректированный баланс на 1 января 2018 года	1 054	-	(804)	(115 323)	180 832	65 759	429	66 188
(Убыток) / прибыль за период	-	-	-	-	(8 886)	(8 886)	40	(8 846)
Прочий совокупный доход	-	-	-	-	35	35	-	35
Итого совокупный (расход) / доход за период	-	-	-	-	(8 851)	(8 851)	40	(8 811)
Операции с акционерами								
Объявленные дивиденды по привилегированным акциям 14	-	-	-	-	(3)	(3)	-	(3)
Приобретение собственных акций 14	-	-	(26)	(7 031)	-	(7 057)	-	(7 057)
Выпуск привилегированных акций 14	-	15	-	3 195	-	3 210	-	3 210
Итого операции с акционерами	-	15	(26)	(3 836)	(3)	(3 850)	-	(3 850)
Баланс на 31 декабря 2018 года	1 054	15	(830)	(119 159)	171 978	53 058	469	53 527

Прилагаемые примечания на стр. 11-57 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.